Документ подписан электронной подписью.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МКОУ СОШ)

ПРИКАЗ

 01 сентября 2023 г.                                                                                                №289

пос. Николаевка

О проведении входных диагностических работ

   В соответствии с графиком оценочных процедур на первое полугодие 2023/24

учебного года, планом ВШК и положением о ВСОКО МКОУ СОШ пос.

Николаевка ПМР, с целью определения остаточных знаний и умений при

переходе обучающихся в следующий класс, позволяющего учителю организовать

продуктивно процесс повторения пройденного материала, а также устранения

пробелов по итогам контроля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести входную диагностику для учеников 2–11-х классов в форме

письменных входных диагностических работ.

2. Провести во всех классах, указанных в пункте 1 настоящего приказа,

диагностику по предметам по графику согласно приложению к настоящему

приказу.

3. Освободить учеников 5-х и 10-х классов от входной диагностической работы

по всем предметам и зачесть их результаты по стартовой диагностике в

качестве входной диагностики.

4. Освободить обучающихся 6–8-х классов от входной диагностической работы и

зачесть их результаты по стартовой диагностике в качестве входной

диагностики по следующим учебным предметам:

 6-е классы – обществознание;

 7-е классы – информатика, физика;

 8-е классы – химия.

5. Классным руководителям 2–11-х классов:

Документ подписан электронной подписью.

5.1. Проинформировать обучающихся и родителей о проведении входной

диагностики, об освобожденных от нее учащихся, о форме и сроках работ.

5.2. Ознакомить родителей и учеников с результатами входного контроля.

6. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе (Рубцова Н.В.,

Язовская Е.В.).:

6.1. Назначить ответственных учителей, которые будут проводить входную

диагностику.

6.2. Проконтролировать сохранность КИМ для входных диагностических работ.

6.3. Проконтролировать соблюдение санитарных норм и правил во время

проведения диагностических работ.

6.4. Проконтролировать проверку работ учителями.

6.5. Провести анализ результатов диагностики и подготовить справки по итогам

контроля в срок до 10.10.2023.

6.6. Подготовить проект приказа об итогах входной диагностики в срок до

15.10.2023.

7. Методическим объединениям разработать и утвердить КИМ для входных

диагностических работ и передать их заместителям директора по УВР (Рубцова

Н.В., Язовская Е.В.) в срок до 15.09.2023.

8. Учителям-предметникам:

8.1. Подготовить классы для проведения работ.

8.2. Проверить работы обучающихся в течение двух рабочих дней после

проведения работ.

9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей

директора по учебно-воспитательной работе (Рубцова Н.В., Язовская Е.В.).

Директор                                                                             О.И. Куприянова

С приказом ознакомлен(ы):

ГанееваА.В.

Язовская Е. В.

Комарова Е.С.

Документ подписан электронной подписью.

Рубцова Н.В.

Абузярова Н.Н.

Будовая А.О.

Шолкова Г.Г.

Шкулипа М.В.

Шкулипа Е.А.

Чехонадских Н.В.

Чиканова М.П.

Иванова О.Н.

Шегай Е.А.

Косьянова Н. Н.

Шаповал Е.А.

Моисеенко Ю.Е.

Кузнецова Г.В.

Куриленко О.Я.

Харитонова К.Н.

Документ подписан электронной подписью.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Одна или несколько подписей некорректна или нет доверия

Сертификат:  140AEFEA371BF9EA11EE478F723E9732

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
ПОС.НИКОЛАЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА, Куприянова, Оля Ивановна, prim.buh@mail.ru,
252400439629, 2524004920, 04781567085, 1022501026866,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
ПОС.НИКОЛАЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА, Директор, пос.Николаевка, ул. Фадеева,19, Приморский
край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830,
7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 08.06.2022 13:50:00 UTC+10
Действителен до: 01.09.2023 13:50:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  02.10.2023 19:37:28 UTC+10